
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 23.06.2025
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                     Αριθμ. Πρωτ.:13208 
Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

Αρμόδιος Υπάλληλος: Δήμητρα Κοψάρη
Τηλέφωνο 2682 025325
E-mail: kopsari  @1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών, Κ.Δ.Α.Π ΜΕΑ, Κ.Α.Π.Η και
Κ.Η.Φ.Η  της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και
Πολιτισμού του Δήμου Πρέβεζας»

ΑΠΟΦΑΣΗ     ΑΠΟΦΑΣΗ     452452  /2025/2025

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική
της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν 
2.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας  του Δήμου Πρέβεζας  (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/
14.3.2012),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  τα  αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017
αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και
ισχύει με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ.
3. Τον Κανονισμό λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών - Άρθρο 7:Λειτουργία Σταθ-
μών (ΑΔΑ: ΩΔΦΡΩΞΧ-Ε5Ω)
4.Το γεγονός ότι την Τρίτη 24 Ιουνίου 2025 έχει προγραμματιστεί διακοπή υδρο-
δότησης στο δίκτυο ύδρευσης της πόλης λόγω απαραίτητων εργασιών 
5. Την εισήγηση της υπηρεσίας για διακοπή της λειτουργίας των δομών για την
εξασφάλιση των απαραίτητων συνθηκών υγιεινής για την προστασία των νηπίων
και βρεφών, ατόμων με ειδικές ανάγκες καθώς και των ηλικιωμένων 

Αποφασίζουμε

Τη  διακοπή  της  λειτουργίας  των  κάτωθι   δομών  του  Δήμου  Πρέβεζας  λόγω
προγραμματισμένης διακοπής υδροδότησης την Τρίτη 24 Ιουνίου 2025, για την
εξασφάλιση των συνθηκών υγιεινής  :

- 1ος Παιδικός  Σταθμός  ,  Βρεφονηπιακός  Σταθμός  Ολοκληρωμένης
Φροντίδας, 4ος Βρεφικός Σταθμός, 5ος Βρεφονηπιακός Σταθμός, Βρεφικός
Σταθμός Νεοχωρίου

- Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης ΑμεΑ
- Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η)
- Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η) 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή:
       1.  Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
       2.  Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
      3. Αρχείο Αποφάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΠΧΕΩΞΧ-Α9Ν


	ΘΕΜΑ: «Διακοπή λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών, Κ.Δ.Α.Π ΜΕΑ, Κ.Α.Π.Η και Κ.Η.Φ.Η της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού του Δήμου Πρέβεζας»

		2025-06-23T14:03:02+0300
	Athens




